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نتیجه گرفتن در گرندپری چین هدف فدراسیون جودو نیست

سایت رسمی فدراسیون جهانی 
جودو، رقابت های گرندپری چین 
را مبدا آغاز ماراتن کسب سهمیه المپیک 2020 
توکیــو قرار داد؛ رقابتی کــه از چهارم خرداد به 
میزبانی شــهر هوهات برگزار می شود و از همین 
مسابقه امتیازات جودوکاران در هر تورنمنت در 
مسیر کســب سهمیه المپیک از طریق رنکینگ 
فدراسیون جهانی محاسبه خواهد شد. به همین 
منظــور فدراســیون جودوی ایران هــم نام 10 
جــودوکار را برای حضــور در گرندپری چین به 
مسئولان جهانی اعلام کرده؛ رقابتی که تاکنون و 
در فاصله 20 روز مانده به آغاز آن۴۴0 جودوکار 
از ۵0 کشور برای حضور در آن ثبت نام کرده اند. 
علی قلی پور)۶0- (، علیرضا خجســته و قاســم 
نوری زاده)۶۶-(، محمد محمدی بریمانلو)۷۳-(، 
ســعید ملایــی)۸1-(، وحیــد نــوری و ایمان 
رضا  ســجادی فرد،  حمیدرضا  نیک اقبال)۹0-(، 
رضایی)100-( و جواد محجوب)100+( در حالی 
برای حضور در این رقابت ها ثبت نام شده اند که به 
گفته محمد منصوری سرمربی تیم ملی دست کم 
۳ یا ۴ نفر از لیست 10 نفره ایران حذف خواهند 
شــد. البته کادر فنی تیم ملی پیش از اعزام تیم 
ملی به چین قصد حضور در کاپ آزاد روســیه را 
دارد. این رقابت ها در حالی 22 و 2۳ اردیبهشت 
برگزار می شــود که ۴ جــودوکار اصلی تیم ملی 
در این رقابت ها غایب هســتند. سعید ملایی نفر 
اول رنکینگ دنیــا در وزن ۸1- کیلوگرم، جواد 
محجوب با رنکینگ 1۵ دنیا و سید ۸ وزن 100+ 
کیلوگــرم ، محمد محمــدی بریمانلو و علیرضا 
خجســته غایبان سرشــناس ایران در روســیه 
هستند تا محمد عباس نژاد، محمدرضا صدیقی، 
سیدمهرداد زمانی، پوریا شــکری، وحید نوری، 
ایمــان نیک اقبال، حمیدرضا ســجادی فر و رضا 
رضایی ترکیب تیم ملی در کاپ آزاد روســیه را 
تشکیل دهند. منصوری اما در مصاحبه با خراسان 
اهداف فدراسیون و کادر فنی در رقابت های پیش 
روی جــودوکاران تا پیش از بازی های آســیایی 
جاکارتا را تشــریح کرد. ســرمربی تیم ملی که 
معتقد است اردوهای تیم ملی به خوبی در حالی 

برگزاری است، می گوید: »پنج شنبه این هفته تیم 
ملی به مســابقات کاپ آزاد روسیه اعزام خواهد 
شــد و علاوه بر آن 2 روز اردوی مشترک در این 
کشــور برگزار خواهد کرد. بعد از برگشــت تیم 
مجددا اردوهای تیم ملی با نفرات اصلی آغاز شده 
و ۵ روز بعد از آن تیــم به گرندپری چین اعزام 
خواهد شــد.« او درباره علت غیبت ۴ جودوکار 
اصلی تیم ملی در کاپ آزاد روسیه هم می گوید: 
»با توجه به این که محجوب، ملایی، خجســته و 
بریمانلو به عنوان نفرات اصلی تیم ملی در فشار 
تمرینات بدنسازی هستند بنابراین نیازی نیست 
در رقابتی همچون کاپ آزاد قاره ای روسیه حضور 
داشته باشند. از طرفی این رقابت ها فرصت خوبی 
برای کادر فنی اســت تا نفراتی را که تا حدودی 
به آن ها شــک دارد در این رقابت ها محک بزند. 
بــه همین دلیل ما در برخی اوزان 2 جودوکار به 
روســیه اعزام می کنیم.« باوجود این که اســامی 
10 جودوکار بــرای حضور در گرندپری چین به 
فدراسیون جهانی ارسال شده اما منصوری تاکید 
دارد لیست نهایی ایران در این رقابت ها قطعا 10 
نفره نخواهد بــود: »در حال حاضر 10 جودوکار 
برای حضور در گرندپری چین ثبت نام شــده اند 
اما قطعا ۳ تا ۴ نفر از این لیســت 10 نفره حذف 
خواهند شــد. البته در پایــان اردوی آخر نفرات 

حذف شده مشخص خواهد شد.« 
  

سرمربی تیم ملی سطح رقابت های گرندپری چین 
را هم اینطور تشریح می کند: »رقابت های چین 
در بالاترین ســطح ممکن برگزار می شود چراکه 
ماراتن رقابت های کسب سهمیه المپیک در واقع 
از رقابت های چین اســتارت می خورد. به همین 
دلیل بهترین  جودوکاران دنیــا در تمامی اوزان 
در این رقابت های حاضر هستند و این مسابقات 
هیچ چیز از مســابقات جهانی کــم ندارد؛ ضمن 
این که برای کســب سهمیه المپیک باید در اکثر 
رویدادهای مربوطه شرکت کنیم تا جودوکارانمان 
از رنکینگ جهانی عقب نباشند. خوشبختانه در 
جریان یکی از همین رویدادها هم بود که سعید 
ملایی موفق شــد نفر اول رنکینــگ وزن ۸1- 
کیلوگرم جهان شــود. این را هم بگویم که هدف 
اصلی تیم ملی نه کاپ آزاد روســیه اســت و نه 
حتی گرندپری چین. هدف اصلی ما نتیجه گیری 
در بازی هــای آســیایی جاکارتاســت و در واقع 
مســابقاتی از قبیل رقابت های چین و روســیه 
برایمان نوعــی رقابت تدارکاتی قبل از بازی های 
آسیایی محســوب می شــود.« اما این که هدف 
تیــم ملی جودوی ایران در این دوره از بازی های 
آسیایی چیست، سوالی اســت که منصوری در 

پاســخ به آن می گوید: »به دنبال کسب مدال در 
جاکارتا هستیم چون در بازی های آسیایی 201۴ 
متاســفانه جودو موفق به کسب مدال نشده بود. 
امیدواریم این طلسم در بازی های آسیایی 201۶ 
شکسته شــود.« او در حالی امیدوار به شکست 
طلســم بی مدالی جودو در جاکارتاست که اکثر 
فدراســیون ها بــرای حضور در ایــن رقابت ها با 
مشکلات مالی مواجه هستند. منصوری می گوید: 
»ببینیــد در حــال حاضر کل ورزش کشــور با 
مشکل کمبود بودجه مواجه هستند؛ به خصوص 
با شرایط ارزی فعلی. فدراسیون جودو هم از این 
شرایط مستثنا نیست. اما با تدبیر خوبی که آقای 
درخشان رئیس فدراســیون دارند، خوشبختانه 
تمام اعزام های ما انجام شــده. امیدواریم تا زمان 
برگزاری بازی های آسیایی ســایر برنامه هایمان 
هم بــه خوبی اجرایی شــود. البتــه امیدواریم 
وزارت ورزش و کمیتــه ملــی المپیک حمایت 
بیشتری از رشته های المپیکی داشته باشند تا با 
مشــکلی مواجه نشویم.« جودوی ایران در حالی 
سال شــلوغی پیش رو دارد که به نظر می رسد 
همچنان بار نتیجه گیری در رقابت های مختلف 
روی دوش چند جودوکار سنگینی می کند. این 
موضوعی اســت که منصوری آن را قبول ندارد: 
»جودوی ایران روی چند نام خاص متوقف نشده 
چراکه چیزی حدود یک ســال و اندی محجوب 
اصلا در جودو حضور نداشــت. اما با برنامه ریزی 
خوبی که انجام شد با یک وزن جدید وارد رقابت 
شــده و حالا هم شــرایط او به گونه ای است که 
به مدال آوری هم دســت پیدا می کند. از طرفی 
ملایی در المپیک ریو با رنکینگ 21 شرکت کرد 
امــا امروز برای اولین بار در رنــک اول دنیا قرار 
گرفتــه. بنابراین نفرات معروف جودو هم در این 
مدت رشد داشته اند. بریمانلو هم که در رنکینگ 
1۸ دنیا قرار دارد نام قدیمی در جودو نیست و در 
واقع جزو نفرات جدید تیم ملی اســت و مطمئنا 
تا بازی های آسیایی نفرات جدید دیگری هم به 
ترکیب تیم ملی اضافه خواهند شد؛ ضمن این که 
برای اولین بار است که تیم ملی جودوی ایران ۳ 
ورزشکار زیر رنکینگ 20 دنیا را در اختیار دارد.«

منصوری: به دنبال شکستن طلسم بی مدالی در جاکارتا هستیم

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 واقعا آدم های جالبی هستیم. امتیاز و ستاره ای که یک نهاد بین المللی مانند 
 ای اف سی یا فیفا تعیین می کند رو قبول نداریم بعد یه ستاره صوری و داخلی 

رو تو بوق و کرنا می کنیم. کمی منطقی باشین عزیزان. یه آدم بی طرف. 
 اگر سیستم ویدیوچک به لیگ قهرمانان اروپا بیاید دیگر بعضی تیم ها 
از جمله رئال مادرید حق خوری نمی کنند! قهرمانی لالیگا و کفش طلای 

اروپای لئو مسی مبارک باد. 
 تیم مشکی پوشــان مشهد از تیم های قدری چون پرسپولیس، استقلال 
و... شکست می خورد یک امرعلی حده ای است اما باعث تعجب است از تیم 

تازه لیگ برتری شده ای چون پارس جنوبی جم چرا شکست می خورد؟!
 خراسان ورزشی! چه خوب است از همین حالا در روزنامه ات به بررسی 
و تحلیل ورزشــی ۳2 تیم حاضر در جام جهانی روسیه بپردازی و آن ها را 

برای ما بیشتر بشناسانی و معرفی کنی؟! 
 اگــر فدراســیون فوتبــال بخواهد مشــکل یــوز ایرانــی روی لباس 
فوتبالیست ها حل بشــه، می تونه عکس یوز را قسمت چپ پیراهن چاپ 

کنه مثل لباس فرانسه که عکس خروس را انتخاب کردند.
 ورزش فقط فوتبال نیســت خوشــحالم که در این کشور ورزشکاران با 

غیرت مثل امیر علی اکبری وجود دارن دمش گرم با غیرتش.

دیدار مقصودلو با داورزنی 
پس از پیروزی های درخشــان پرهام مقصودلو قهرمان شطرنج ایران، او 
پنج شنبه به همراه مهرداد پهلوان زاده رئیس فدراسیون دیداری صمیمی 
با محمدرضا داورزنی، معاون وزیر ورزش و جوانان داشــت. در این دیدار 
داورزنــی بار دیگــر به نگاه حمایتــی و متــوازن وزارت ورزش به همه 
رشــته های ورزشی از جمله شــطرنج تاکید کرد. گفتنی است؛ مقصودلو 
چندی پیش با درخشش چشمگیر خود در رقابت های بین المللی شارجه 
موفق شــد با افزایــش ریتینگ خود بــه 2۶۳۸ در جدیدترین ریتینگ 
فدراســیون جهانی نیز به بالاترین رکورد ریتینگ تاریخ شــطرنج ایران 

دست پیدا کند. 

درخشنده سخنگوی فدراسیون والیبال شد
رئیس فدراســیون والیبال سخنگوی این فدراســیون را معرفی کرد. به 
گزارش خراســان، با اعلام احمد ضیایی رئیس فدراسیون والیبال سعید 
درخشــنده سخنگوی فدراســیون والیبال شد. درخشــنده در تمام این 
ســال ها همکاری نزدیک و تنگاتنگی با فدراسیون والیبال داشته و از این 

پس نیز به عنوان سخنگوی فدراسیون با والیبال همکاری خواهد کرد.

درخشش بوکسور ایران در لیگ ترکیه
در روز هایی که بوکس ایران به شــدت به دنبال بوکسور های باکیفیت در 
اوزان سبک است، اسماعیل ارمشی بوکسور وزن ۶۴ کیلوگرم کشورمان 
کــه چند ماه قبل به لیگ بوکس ترکیه رفته تا این لحظه عملکرد خوبی 
در این مســابقات داشته. به گزارش میزان ارمشی در هر ۷ بازی گذشته 
پیروز از رینگ خارج شــده. در این که ارمشی بازی های آسیایی 201۸ را 
از دســت می دهد شکی نیست اما بهتر است مسئولان فدراسیون و کادر 

فنی عملکرد این بوکسور شایسته را زیر نظر داشته باشند.

زاویه نگاه شما

اخبار

اغراق فدراسیون اسکیت در 
یک خبر و عقب نشینی از آن!

چندی پیش بود که فدراســیون اسکیت با اغراق و 
بزرگ نمایی خبری با مضمون شکسته شدن رکورد 
دنیا در ماده فری استایل توسط ترانه احمدی و رضا 
لسانی منتشــر کرد. به گزارش ایسنا، هرچند این 
2 ورزشــکار موفق شدند رکورد خوبی در مسابقات 
انتخابی تیم ملی به ثبت برسانند اما این رکوردها در 
فدراسیون جهانی ثبت نمی شد چراکه این مسابقات 
جنبه رسمی نداشت و نمایندگان فدراسیون جهانی 
یا نمایندگان وادا در این مسابقات حضور نداشتند. 
با این حال فدراسیون اســکیت با تیتر رکورد دنیا 
شکســته شــد؛ خبر را روی ســایت خود قرار داد. 
حتی در متن خبر فدراســیون در ابتــدا آمده بود 
که رضا لســانی در ماده فری استایل توانسته رکورد 
پدرام رنجبر وکیلی اسکیت باز ایرانی الاصل اتریشی 
را بشــکند که البته بعد از نشــر خبر توسط برخی 
رسانه ها این قســمت از خروجی فدراسیون حذف 
شد. حتی محمدرضا داورزنی معاون قهرمانی وزارت 
ورزش و جوانــان نیز در پیامــی در کانال تلگرامی 
خود این رکوردشکنی را تبریک گفت. پنج شنبه اما 
فدراسیون برای رفع سوءتفاهم های انجام شده متنی 

را منتشر و تنها از این 2 ورزشکار تشکر کرد.

مراکش کشتی گیران ایران 
را پذیرفت

با وجود حضور تیم های کشــتی آزاد و فرنگی 
دانش آموزی ایران در مراکش، مســئولان این 
کشــور به دلایل سیاســی و بر خلاف مقررات 
جهانی از صدور کارت شــرکت در مســابقات 
برای تیم های کشورمان خودداری کرده و اجازه 
وزن کشی به تیم کشــتی فرنگی دانش آموزی 
ایــران را نــداده بودند. اما حبیــب ا... اخلاقی، 
سرپرست تیم های کشــتی دانش آموزی ایران 
از پذیرش کشتی گیرانی ایرانی توسط مراکش 
خبر داد و به ایســنا گفت: »بــا پیگیری های 
و  دانش آموزی  فدراســیون  رئیــس  بابویــی، 
همــکاری رئیــس فدراســیون جهانی ورزش 
دانش آموزی و مســئولان آمــوزش و پرورش 
کشــور مراکش، مســئولان برگزاری مسابقات 
پذیــرش تیم های کشــورمان در این رقابت ها 
را انجــام دادند.« بر این اســاس تیم کشــتی 
فرنگی دانش آموزی ایران امروز برای حضور در 
مسابقات به روی تشــک می رود و اعضای تیم 
آزاد نیز 1۶ و 1۷ اردیبهشت رقابت های خود را 

برگزار خواهند کرد.

سوژه

ویژه

مجمع انتخاباتی ریاســت فدراســیون تیراندازی با 
کمان در حالی قرار اســت 1۸ اردیبهشــت برگزار 
شــود که پیش از این 1۳ نفــر برای حضور در این 
انتخابات ثبت نام کرده بودند اما با اعلام اســبقیان 
مدیرکل امور مشترک فدراسیون های ورزشی تا روز 
10 اردیبهشت تنها ۷ نامزد تایید صلاحیت شدند. 

محسن باقریان فرح آبادی، حمیدرضا بتو، غلامرضا 
شعبانی بهار، منصور عبدی، مهدی مبینی، سیدرضا 
میرابوطالبــی و حمیدرضــا یــاری در حالی جواز 
حضور در انتخابات را گرفتند که هنوز تکلیف تایید 
صلاحیت کریم صفایی )رئیس پیشین فدراسیون(، 
امیر  سامانی،  محمدرضا  مسعودی آشتیانی،  مهدی 

یگانه، احمد ارشدی و حجت ا... واعظی)مربی سابق 
تیم ملی( مشخص نیست و شاید به گفته اسبقیان 
صلاحیت این افراد طی روزهــای آتی مورد تایید 
قرار گیرد. نکته قابل توجــه این که مهدی مبینی 
سه شنبه از حضور در انتخابات انصراف داد تا تعداد 

کاندیداهای تایید صلاحیت شده به عدد ۶ برسد.

از رد صلاحیت ها 
تا انصــــراف

وینفرد شفر، سرمربی تیم استقلال نسبت به مشکلات 
پیش آمده در جشــن قهرمانی تیمش واکنش نشان 
داد. به گزارش وب ســایت نود، او گفت: »بعد از جشن 
اهدای جام شاهد یک آشوب بودیم و دیدیم که همه 
بــه داخل زمین ریختند. شــاید این موضوع در اینجا 
یک مقدار عادی باشــد. در چند ماه قبل هواداران ما 
خوشحال نبودند اما الان خوشحال هستند و موفقیت 
دارند. هواداران در تهران در خیابان ها شادی کردند و 
با توجه به مشکلاتی که داشتیم این پیروزی مهم بود. 
هواداران ما می توانند برای هواداران در آسیا یک الگو 
باشند.« او درباره تمدید قرارداد 2 ساله اش با استقلال 
و این که گفته شده مبلغ قرارداد او با دستیارانش ۸00 
هزار دلار بوده گفت: »ایــران نفت، خاویار، زعفران و 
شایعات دارد و شایعه در ایران شماره یک است. درباره 
شــایعات از من سوال نکنید زیرا برای من هیچ است. 
ما افرادی را در اطراف باشــگاه اســتقلال داریم که از 
موفقیت امروز ما خوشحال نیستند و بعد از برد ما در 
اتاقی تاریک گریه می کنند و آن ها شــایعه می سازند. 
این افــراد مهم نیســتند زیرا می خواهند اســتقلال 
موفق نباشــد؛ به همین دلیل شایعه می سازند.« شفر 
در واکنش به پســت رحمتــی و تمجید او از صداقت 
شــفر گفت: »از رحمتی تشــکر می کنم. گفته بودم 
اگر بازیکنان پشــت سر شما نباشند و شما را حمایت 

نکنند مشــکل خواهید داشــت. یک بازیکن را الکی 
تعویض نمی کنم و به او می گویم چرا تعویض شدی تا 
یاد بگیرد. به همین خاطر ما تیم بســیار خوبی داریم. 
هیــچ وقت راجع به بازیکنانم بــد صحبت نمی کنم و 
اگر بازیکنی بد باشــد، باید بهتر شود. ما 2 دروازه بان 
بسیار خوب داریم. رحمتی در بازی های حذفی بازی 
کرد حسینی یک کارت زرد داشت و شاید یک کارت 
دیگر می گرفت و محروم می شــد و ما نمی توانســتیم 
یک دروازه بان را وقتی در شــرایط مسابقه نباشد در 
بازی ســخت بازی دهیم. الهلال در عمان یک مدافع 
جدید داشــت و دروازه بان این تیــم با تجربه بود و با 
آن ها صحبت کرد. من اولیور کان را داشتم و می دانم 
دروازه بان ها چه می خواهند. حســینی یک دروازه بان 
جوان اســت و شاید به دلیل مســائل فرهنگی، کمتر 
با بازیکنان صحبت می کند اما دروازه بان باید از عقب 
خــط دفاعی را هدایت کند. رحمتی بســیار با تجربه 
اســت و حسینی آینده بســیار خوبی دارد.« شفر در 
پاســخ به این سوال که باشگاه چه چیزی از شفر بعد 
از 2 ســال می خواهد، تصریح کرد: »بعد از 2 سال به 
خانه می روم)خنده(. مــن یک هفته بود که به تهران 
آمــده بودم و به شــما گفتم که به دنبال ســطح بالا 
هستیم اما خیلی از شــما باور نکردید. ما می خواهیم 
استقلال را در ســطح بالا نگه داریم. مسیر حرکت ما 

همیشه به سمت بالاست. اگر ما یک سانتی متر دیگر 
به ســمت موفقیت برویم، یک قدم بزرگ محســوب 
می شــود. من به یاد دارم که نه تنها خبرنگاران بلکه 
بســیاری از هواداران می گفتند که اســتقلال به لیگ 
پایین تر می رود اما اکنون می گویند که اســتقلال باید 
قهرمان آســیا شود و این بســیار خوب است. قرارداد 
برخی بازیکنان تمام می شود و از بازیکنان می خواهم 
که در تیم بمانند. این کاری اســت که باشــگاه باید 

انجام دهــد. مدیرعامل و اعضای هیئــت مدیره اگر 
می خواهند بازیکنانی ماننــد بازیکنان حال حاضر را 
جایگزیــن کنند به هزینه زیادی نیاز دارند. اگر ارزش 
تیم را نگاه کنید، می بینید که از ۹ میلیون دلار به 1۵ 
میلیون دلار رســیده است. بازیکنی که ۵0 هزار دلار 
می ارزید اکنون ۸00 هــزار دلار ارزش دارد. این یک 
پول برای باشــگاه است و اگر بازیکنی می خواهد برود 

باید پول خوبی به باشگاه بدهد.«

شفر: ارزش استقلال به 15 میلیون دلار رسیده است حالا همه می گویند استقلال باید قهرمان آسیا شود

حاشیه های انتخابات 
فدراسیون تیروکمان


